assentierunt. Nos propterea ac pro augmentatione patrimonii 
coi one nostre annuatim in summa quingentarum marcarum 

pro terns subscripts de quibus nos nec nostri predecessores 

nullum ante hac commodum retulimus. Necnon pro summa 

decern nullia scutorum aureorum solarium, vulgari appella- 

tione crowms of the Sone nuncupata nobis per dictum nos¬ 

trum servitorem gratanter persoluta, Dedisse concessisse et 

lac presenti carta nostra confirmasse hereditarie dicto 

Jacobo Domino de Sanct-Johnis heredibus suis et assignatis 
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Totas et integras terras et baronias de Torphechin listoun 

ballintrodo tankertonn denny maryculter stanehoip galtua 

cum tenentibus tenandriis liberetenentium servitiis advoca- 

tionibus et donationibus ecclesiarum beneficiorum et capel- 

laniorum omnium et singularum dictarum terrarum et 

baroniarum cum molendinis multuris siluis piscariis castris 

turribus fortiliciis et maneriebus earundem Jacentes infra 

vicecomitatus nostros de Edinburgh peblis Linlithquhow 

striuiling lanarlc kincardin et senescallatum de kirkcudbrycht 

Nec non omnes annuos redditus terras templarias vulgo 

tempillandis nuncupatas decimas loca possessiones ac alias 

terras quascunque tam non nominatas quam nominatas infra 

regnum nostrum existentes Cum omnibus priuilegiis immu- 

nitatibus preeminentijs dignitatibus officiis regalitatibus cum 

libera capella et cancellaria infra bondas quarumcunque ter¬ 

rarum per dictum Jacobum et suos predecessores tan quam 

preceptores de torphechin aliquo tempore ante datam pre- 

sentium possessarum Quequidem omnes et singule terre et 

baronie de torphechin listoun ballintrodo tankertoun denny 

maryculter stanehoip galtua cum tenentibus tenandris libere¬ 

tenentium servitiis aduocationibus et donationibus ecclesi¬ 

arum beneficiorum et capellaniarum omnium et singularum 

dictarum terrarum et baroniarum Molendinis multuris siluis 

piscarijs castris turribus fortiliciis et maneriebus earundem 

Vna cum omnibus annuis redditibus terris templariis decimis 

locis possessionibus et aliis terris quibuscunque tam non 

nominatis quam nominatis infra regnum nostrum existenti- 

bus Ac cum omnibus priuilegiis immunitatibus preeminentiis 

dignitatibus officiis regalitatibus cum libera capella et can¬ 

cellaria infra bondas quaruncunque terrarum per dictum 

Jacobum et suos predecessores tanquam preceptores de 

torphechin aliquibus temporibus retroactis possessarum 

fuerunt prefati Jacobi tanquam preceptoris prescripti perprius 

Et quas idem tanquam omnimodum et indubitatum titulum 

ad easdem habens in manibus nostris tanquam nunc ac 

omnibus temporibus futuris superioris earundem dimisit 

Insuper pro causis suprascriptis ac aliis causis et considera- 

tionibus nos mouentibus vnimus annectimus erigimus creamus 

et incorporamus tenore presentis carte nostre omnes et singu- 

las prenominatas terras et baronias de torphechin listoun 

ballintrodo tankertoun denny maryculter stanehope galtua 
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cum tenentibus tenandriis liberetenentium seruitiis aduoca- 

tionibus et donationibus ecclesiarumbeneficiorum et capellani- 

arum omnium et singularum dictarum terrarum et baroni- 

arum cum molendinis multuris siluis piscariis castris turribus 

fortiliciis et maneriebus earundem unacum omnibus annuis 

redditibus terris templariis decimis locis possessionibus ac 

aliis terris quibuscunque tarn non nominatis quam nominatis 

infra regnum nostrum existentibus ac cum omnibus priuilegiis 

immunitatibus preeminentiis dignitatibus officiis regalitatibus 

Cum libera capella et cancellaria infra omnes bondas qua- 

rumcunque terrarum per dictum Jacobum et eius predeces¬ 

sors tanquam preceptores prescripti perprius possessarum ac 

nunc ut dictum est dimissarum In unam integram et liberam 

baroniam, baroniam de torphechin omnibus temporibus affu- 

turis nuncupandam ac etiam volumus et concedimus ac pro 

nobis et successoribus nostris Ordinamus quod maneries 

et fortilicium de torphechin erit principale messuagium 

dicte baronie Et quod unica sasina nunc et omnibus tem¬ 

poribus affuturis per dictum Jacobum heredes suos et 

assignatos apud dictam maneriem et fortalicium de tor¬ 

phechin capienda stabit extendet et sufficiens erit sasina 

pro omnibus et singulis suprascriptis terris et baroniis cum 

tenentibus tenandriis libere tenentium serviciis aduocationi- 

bus et donationibus ecclesiarum beneficiorum et capellania- 

rum turribus fortiliciis molendinis multuris siluis piscariis 

annuis redditibus terris templariis decimis locis possessioni¬ 

bus priuilegiis immunitatibus preeminentiis dignitatibus 

officiis regalitatibus ac. cum libera capella et cancellaria 

infra omnes bondas dictarum terrarum et omnibus suis 

pertinentiis absque ulla alia particulari sasina apud quem- 

cunque ahum locum de eisdem capienda non obstante quod 

eedem non jacent insimul contigue Propterea nos ex potestate 

nostra regali damus concedimus ac pro perpetuo confirmamus 

tenoi e piesentes carte nostre dicto Jacobo heredibus suis et 

assignatis totum ius clameum iuris titulum interesse peti- 

torium possessorium que nos nostre predecessores aut suc- 

cessores habuimus habemus seu quouismodo habere seu 

acclamare poterimus in et ad predictas terras et baroniam 

cuni tenentibus tenandriis liberetenentium seruiciis aduoca- 

tionibus et donationibus ecclesiarum beneficiorum et capel- 

laniarum turribus fortiliciis molendinis multuris siluis piscariis 
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annuis redditibus terris templariis decimis locis possessioni- 

bus priuiligiis immunitatibus preeminentiis dignitatibus 

officiis regalitatibus cum libera capella et cancellaria infra 

omnes bondas dictarum terrarum aut quarumlibet partium 

earundem firmis proficuis et deuoriis earundem propter 

quamcunque actionem et preterritam tam non nominatam 

quam nominatam quas pro expressis in liac presenti carta 

haberi et interpretari volumus Exonerando quieteclamando 

et renunciando eisdem pro nobis et successoribus nostris 

dicto Jacobo heredibus suis et assignatis imperpetuum 

Exonerando nostre concilij et sessionis dominos ac omnes 

alios nostros judices officiarios ac nostros ministros thesau- 

rarium compotorum nostrorum rotulatorum et advocatum 

presentes et futuros omni de citatione et prosecutione 

quarumcunque summonitionum aut actionis contra prefatum 

Jacobum heredes suos et assignatos pro recuperatione ab 

ipsis dictarum terrarum baroniarum decimarum regalitatum 

et pruilegiorum prescriptorum aut quarumcunque earundem 

partium et de eorum officiis in hac parte renunciando eisdem 

imperpetuum Cum supplemento omnium defectuum Ac etiam 

in consideratione priuilegiorum per dictum Jacobum et eius 

predecessores preccptores de torphechin gauisorum ac per 

nostros nobilissimos progenitores prius ratificatiorum Eximi- 

mus dictum Jacobum heredes suos et assignatos ab omnibus 

taxationibus lie scattis stentis contributionibus ac alijs 

oneribus et impositionibus quibuscunque ac ab omni Juris¬ 

diction ordinaria et extraordinaria ac omni comparentia 

coram iudice aut iudicibus quibuscunque infra regnum 

nostrum submittendo ipsos nobis nostrique secreti concilij 

dominis tantum Ac eximimus ipsius tenentes et dictarum 

terrarum suarum occupatores ab omni comparentia coram 

quocunque iudice aut Judicibus criminalibus aut ciuilibus 

spiritualibus sen temporalibus nisi coram prefati Jacobi 

propriis balliuis predictarum terrarum per ipsum heredes 

suos et assignatos deputatis seu deputandis aut coram 

dominis nostre sessionis tantum submittendo illos ipsorum 

iurisdictioni solum in hac parte Et exonerando similiter 

omnes alios judices ac iuris ministros ab omni processione 

contra ipsos aut ipsorum aliquem et ab illorum officiis in 

hac parte imperpetuum Et ordinamus tenore presentis carte 

nostre ipsos emendi et vendendi liberum priuilegium habere 
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infra omnes regni nostri partes absque vllarum solutione 

munitarum custumarum Secundum priuilegia preceptoribus 

Torphechin antea concessa tenendas et habendas omnes 

et singulas prenominatas terras et baronias de Torphechin 

listoun ballintrodo thankertoun denny maryculter stanehoip 

galtua Cum tenentibus tenandrijs liberetenentium servitiis 

aduocationibus donationibus ecclesiarum beneficiorum et 

capellaniarum omnium et singularum terrarum et baroniarum 

prescriptarum Cum molendinis multuris siluis piscariis castris 

turribus fortiliciis maneriebus earundem unacum omnibus 

annuis redditibus terris templariis decimis locis possessionibus 

et aliis terris quibuscunque tarn non nominatis quam nomi- 

natis infia regnum nostrum existentibus Cum omnibus 

piiuilegiis immunitatibus preeminentiis dignitatibus officijs 

regalitatibus In libera capella et cancellaria infra omnes 

bondas predictarum terrarum per dictum Jacobum et eius 

predecessors preceptores de Torphechin possessarum Ac 

cum omnibus alijs priuilegiis et exemptionibus particulariter 

superius specificatis memorato Jacobo heredibus suis et 

assignatis de nobis et successoribus nostris in feodo et 

hereditate ac libera baronia imperpetuum Per omnes rectas 

metas suas antiquas et diuisas prout dicte terre jacent in 

longitudine et latitudine bossis planis moris marresiis viis 

semitis aquis stagnis riuulis pratis pascuis et pasturis 

aucupationibus venationibus piscationibus petariis turbariis 

carbonariis lignis lapicidiis lapide et calce fabrilibus brasinis 

brueriis et genestis cum curiis et earum exitibus herezeldis 

bludevvis escheatis et amerchiamentis predictarum curiarum 

cum furca fossa sok sak thole theme infangtheif outfang¬ 

theif pitt et gallows Cum commum pastura libero introitu 

et exitu ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus com- 

moditatibus asiamentis ac justis suis pertinentibus quibus¬ 

cunque tarn non nominatis quam nominatis tarn subtus 

terra quam supra terrain procul et prope ad dictas terras et 

baronias ac alia superscripta cum pertinentibus spectantes 

seu iuste spectare valentes quomodolibet in futurum libere 

quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sine 

aliqua reucatione aut contradictione quacunque. SOLUEN- 

DO inde annuatim dictus Jacobus heredes sui et assignati 

nobis et successoribus nostris pro predictis terris baroniis 

priuilegiis et regalitatibus suprascriptis summam quingen- 
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tarum marcarum monete nostri regni ad duos anni terminos 

Penthecostes et Sancti Martini in hieme per equates por- 

tiones nomine feudifirme tantum absque ulla duplicatione 

feudifirme in introitu liseredum successorum seu assignatorum 

dicti Jacobi et pro prefatis decimis tenendo et sustentando 

infra ecclcsias dicte preceptorie perprius spectantes habiles 

et idoneos ministros prout ordo pro presenti seu postea 

communiter infra regnum nostrum erit magis usitatus Nec- 

non pro causis antedictis et pro pecuniarum summis nobis 

per dictum Jacobum pro confectione presentis infeofamenti 

expositis et persolutis in verbo principis et fideli promissione 

obligamus nos et successores nostros clicto Jacobo heredibus 

suis et assignatis quod quandocunque etatem viginti quinque 

annorum completorum attigerimus ratificare et approbare 

presens infeofamentum in omnibus suis punctis in piano 

nostro parliamento pro perpetua corroboratione earundem. 

In cuius rei testimonium sigillum nostrum huic presenti 

carte nostre magnum apponi precepimus, TestibusReuerendis- 

simo patre in Christo, Johanne Archiepiscopo Sancti andree1 

&c., dilectis nostris consanguineis Jacobo comite de mortoun 

domino dalkeith cancellario nostro,2 Willelmo comite 

mariscalli domino de keith,3 dilectis nostris familiaribus ac 

conciliariis richardo maitland de lethingtoun4 equite aurato 

1 John Hamilton, natural son of James first Earl of Arran, was Abbot 
of Paisley in 1525. He became afterwards Bishop of Dunkeld, which 
See he retained until his elevation to the Primacy, which had become 
vacant by the murder of Cardinal Bethune. lie published a catechism 
in the vernacular tongue, at St Andrews 1552, (4to.), a work well known 
to bibliographers for its rarity. Being a zealous adherent of Queen Mary, 
the Primate was declared a traitor by the Earl of Moray, and having 
been captured in Dumbarton Castle, was, with that humane policy that 
characterized the actings of the dominant party, hanged in the town 
of Stirling, on the 1st of April 1570.